ПРОТОКОЛ  №3
засідання  Наглядової ради

Приватного акціонерного товариства "Ульяновське ремонтно-транспортне підприємство"  (надалі - Товариство)
м. Благовiщенське

                                                                                          «27» квітня 2020р.

Місце проведення: Кіровоградська обл., м. Благовiщенське вул. П. Снiцара, 17, кабінет Директора 
Час проведення: 10 год. 00 хв. 
Склад Наглядової ради обраний загальними зборами акціонерів згідно Статуту товариства і складає 3 особи:
Дячук Дмитро Іванович – Голова Наглядової ради 

Гончарук Михайло Олександрович – член Наглядової ради

Корницький Олег Петрович – член Наглядової ради

На засіданні присутні  члени Наглядової ради:

Дячук Дмитро Іванович – Голова Наглядової ради 

Гончарук Михайло Олександрович – член Наглядової ради

Корницький Олег Петрович – член Наглядової ради

Кворум засідання наглядової ради складає 100%  від загальної кількості членів ради.

Запрошені особи: Кузьменко Людмила Федорівна 
Голова  засідання - Дячук Д.І.                             
Секретар засідання  - Гончарук М.О.  
Порядок денний:
1. Затвердження річного звіту, результатів діяльності та балансу Товариства за 2019 рік, затвердження річної інформації про Емітента, що подається до НКЦПФР.

Наглядова рада переходить до розгляду питань порядку денного. 
По першому питанню порядку денного:
СЛУХАЛИ: Голову Наглядової ради Дячука Д.І., який доповів наступну інформацію: 24.04.2020 року повинні були відбутися чергові (річні) загальні збори акціонерів Товариства, але за даними реєстраційної комісії для участі у загальних зборах не зареєструвався жодний акціонер (представник акціонера), який  володiє  голосуючими акціями, з причин чого реєстрація акціонерів Товариства не відбулась, а це в свою чергу вплинуло на відсутність кворуму. З вищезазначених причин загальні збори не відбулись - не було прийнято запропонований проект порядку денного (перелік питань, які виносилися на голосування), в тому числі й питання щодо річного звіту, результатів діяльності та балансу Товариства за 2019 рік, затвердження річної інформації про Емітента, що подається до НКЦПФР. Враховуючи озвучену інформацію та необхідність подання річного звіту до НКЦПФР (який спочатку, згідно норм чинного законодавства повинен бути затверджений загальними зборами акціонерів) але оскільки загальні збори не відбулись, було запропоновано розглянути та затвердити вищеозвучене питання рішенням Наглядової ради. Засідання  Наглядової ради  переходить до голосування.
Голосували:
«За» - Дячук Д.І., Гончарук М.О., Корницький О.П., що становить 100% голосів, присутніх на засіданні. 
 «Проти» - 0 голосів, що становить 0% голосів; 

 «Утримався»- 0 голосів, що становить 0% голосів. 
Вирішили:
Затвердити річний звіт, результати діяльності та баланс Товариства за 2019 рік, затвердити річну інформацію про Емітента, що подається до НКЦПФР.

  Порядок денний вичерпаний.

  На цьому засідання Наглядової ради ПрАТ  "Ульяновське РТП" завершене.

Підписи:

Голова Наглядової ради     ______________________         / Дячук Д.І./
член Наглядової ради        ______________________          / Гончарук М.О./

член Наглядової ради        ______________________          / Корницький О.П./
